様式第６（第２、１１(1)関係）

就農支援資金貸付金償還猶予申請書

                                                                  　番　　　　　号

                                                                  　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

                                          融資機関名
                                          代表者職氏名                   印
　　年　月　日に借用しました就農支援資金貸付金について、下記のとおり償還を猶予してくださるよう、「愛知県就農支援資金貸付金の融資機関への貸付要領」第２、１１の規定により申請します。

記

	    変　更　前　の　償　還　方　法
	    変　更　後　の　償　還　方　法

	　据　置　期　限
	　償　還　期　限
	　据　置　期　限
	　償　還　期　限

	　　　年　　　月
	　　　年　　　月
	　　　年　　　月
	　　　年　　　月

	   償　　　　還　　　　内　　　　容
	   償　　　　還　　　　内　　　　容

	回
	 償　還　期　日
	 償　還　金　額
	回
	 償　還　期　日
	 償　還　金　額

	１
	    　年　月　日

	１
	    　年　月　日

	２
	    　年　月　日

	２
	    　年　月　日

	３
	    　年　月　日

	３
	    　年　月　日

	４
	    　年　月　日

	４
	    　年　月　日

	５
	    　年　月　日

	５
	    　年　月　日

	６
	    　年　月　日

	６
	    　年　月　日

	７
	    　年　月　日

	７
	    　年　月　日

	８
	    　年　月　日

	８
	    　年　月　日

	９
	    　年　月　日

	９
	    　年　月　日

	10
	    　年　月　日

	10
	    　年　月　日

	11
	    　年　月　日

	11
	    　年　月　日

	    　年　月　日

	12
	    　年　月　日

２　支払猶予の理由

（添付書類）

　１　認定就農者の被災等を証明する書類

　２　認定就農者の就農支援資金償還猶予申請書の写し